

ಎಂ.ಕೆ ದೊಡ್ಡಿ ಪೊಲೀಸ್ ಠಾಣೆಯ ಬೀಟ್ ವಿವರಗಳು

ಠಾಣೆಯ ಹೆಸರು: ಎಂ.ಕೆ ದೊಡ್ಡಿ ಪೊಲೀಸ್ ಠಾಣೆ

ದೂರವಾಣಿ ಸಂಖ್ಯೆ : 080-27266231

ಪಿ.ಎಸ್.ಐ ಮೊ.ಸಂ: 9480802859

ಇ-ಮೇಲ್- mkdoddirmn@ksp.gov.in

ಕ್ರ.ಸಂ	ಬೀಟ್ ಸಂಖ್ಯೆ	ಗ್ರಾಮಗಳ/ಪಟ್ಟಣ ಪ್ರದೇಶಗಳ ಹೆಸರು	ಬೀಟ್ ಸಿಬ್ಬಂದಿ ಹೆಸರು ಮತ್ತು ಪದನಾಮ	ಮೊಬೈಲ್ ನಂಬರ್ ಮತ್ತು ಬಿಎಸ್ಎನ್ಎಲ್ ನಂಬರ್	ಬೀಟ್ ಉಸ್ತುವಾರಿ ಅಧಿಕಾರಿ ಹೆಸರು ಮತ್ತು ಮೊಬೈಲ್ ನಂಬರ್
01	01	1) ಎಂ.ಕೆ.ದೊಡ್ಡಿ 2) ತೌಟನಹಳ್ಳಿ 3) ಕನ್ನಸಂದ್ರ 4) ಹೆಚ್.ಮೊಗೇನಹಳ್ಳಿ	ಶ್ರೀ ಸುನೀಲ್ ಕುಮಾರ್ ಹೆಚ್.ಸಿ. 447 ಕು.ಗೀತಾ ಸಿದ್ದಪ್ಪಹಳ್ಳಿ ಮ.ಪಿ.ಸಿ. 748	8277961701 8618596862 8105495681	ಎ.ಎಸ್.ಐ ರಾಮಕೃಷ್ಣಯ್ಯ 9964208148
02	02	1) ಬೇವೂರು 2) ಬೈರನಾಯಕನಹಳ್ಳಿ 3) ಗೌಡಗೆರೆ 4) ಗುಡ್ಡೆತಿಮ್ಮಸಂದ್ರ 5) ಮಾಗನೂರು	ಶ್ರೀ ಕುಮಾರ್ ಹೆಚ್.ಟಿ ಹೆಚ್.ಸಿ-449 ಶ್ರೀ ಸತೀಶ್ ಕುಮಾರ್ ಪಿಸಿ 634	8277961702 9980240335 7760045641	ಎ.ಎಸ್.ಐ ರಾಮಕೃಷ್ಣಯ್ಯ 9964208148
03	03	1 ಬುಗುಡನದೊಡ್ಡಿ 2) ಬೇವೂರು ಮಂಡ್ಯ 3) ಕದರಮಂಗಲ 4) ಕುಂಬಾರಕಟ್ಟೆ 5) ಸಿದ್ದನಹಳ್ಳಿ	ಶ್ರೀ ಧನಂಜಯಎಂ.ಎನ್ .ಪಿಸಿ-550	8277961703 8152072434	ಎ.ಎಸ್.ಐ ರಾಮಕೃಷ್ಣಯ್ಯ 9964208148
04	04	1) ಹರೂರು 2) ಹನುಮಾಪುರದೊಡ್ಡಿ 3)ಮೈಲನಾಯಕನಹೊಸಹಳ್ಳಿ 3) ತೊರೆಹೊಸೂರು	ಮುತ್ತಪ್ಪ ತಳವಾರ್ ಸಿಪಿಸಿ-637	8277961705 9738437535	ಎ.ಎಸ್.ಐ ರಾಮಕೃಷ್ಣಯ್ಯ 9964208148
05	05	1) ನಾಗವಾರ 2) ಕೆಲಗೆರೆ 3) ದಾಸೇಗೌಡನದೊಡ್ಡಿ 4) ಹಾರೋಹಳ್ಳಿದೊಡ್ಡಿ	ಶ್ರೀಗೋಪಾಲರಾಜು ಬಿ.ಎನ್ ಸಿಪಿಸಿ-782 ಶ್ರೀಮತಿ ಶೃತಿ ಎಂ.ಪಿ ಮಪಿಸಿ-721 8277961704	8277961704 7676897884	ಎ.ಎಸ್.ಐ ರಾಮಕೃಷ್ಣಯ್ಯ 9964208148
06	06	1)) ಚಿಕ್ಕೇನಹಳ್ಳಿ 2) ದಶವಾರ 3) ಕೋಟೆಹೊಲ (ರಾಮನಾಥಪುರ) 4) ಮಾಕಳಿ 5) ಪ್ಲಾಂಟೇಷನ್ದೊಡ್ಡಿ	ಶ್ರೀ ಬೈರಪ್ಪ ಹೆಚ್.ಎನ್ ಹೆಚ್.ಸಿ-396 ಶ್ರೀ ಕಿರಣ್ ಕೊರವರ ಪಿಸಿ 658	8277961706 9108303024 8722361066	ಎ.ಎಸ್.ಐ ರಾಮಕೃಷ್ಣಯ್ಯ 9964208148

07	07	1) ಎಲೆಹೊಸಹಳ್ಳಿ 2) ಕನ್ನಮಂಗಲ 3) ಗೊಲ್ಲಹಳ್ಳಿದೊಡ್ಡಿ 4) ಅಂಗರಹಳ್ಳಿ 5) ಮಂಗಾಪಟ್ಟಣ ದೊಡ್ಡಿ	ಶ್ರೀ ರವೀಶ ಹೆಚ್.ಸಿ 328 ಶ್ರೀ ಶಿವರಾಜು ಪಿಸಿ 622	8277961707 7411620213 9900359982	ವೆಂಕಟರಾಜು ಎ.ಎಸ್.ಐ 7259648895
08	08	1) ಮಾಕಳಿ ಹೊಸಹಳ್ಳಿ 2) ನಾಯಿದೊಳ್ಳೆ 3) ರಾಮನರಸಿಂಹರಾಜಪುರ 4) ಇರುಳಿಗರದೊಡ್ಡಿ	ಶ್ರೀ ಪ್ರಶಾಂತ ಕುಮಾರ್ ಹೆಚ್.ಎಸ್ ಪಿಸಿ-32	7406189298 8277961708	ವೆಂಕಟರಾಜು ಎ.ಎಸ್.ಐ 7259648895
09	09	1) ಹೆಚ್.ಬ್ಯಾಡರಹಳ್ಳಿ 2) ತೆಂಕನಹಳ್ಳಿ 3) ಸೀಬನಹಳ್ಳಿ 4) ಗುಡ್ಡೆಹೊಸೂರು	ಶ್ರೀ ಅಭಿಷೇಕ್ ಬಿ.ಪಿಸಿ-703	8277961709 8970583366	ವೆಂಕಟರಾಜು ಎ.ಎಸ್.ಐ 7259648895
10	10	1) ವೆಳಗೆರೆದೊಡ್ಡಿ 2) ಹುಲುವಾಡಿ 3) ಮಂಕುಂದ 4) ದೇವರಹಳ್ಳಿ 5) ಹೊಸೂರುದೊಡ್ಡಿ	ಶ್ರೀ ಗುರು ಹೆಚ್.ಸಿ-103 ಶ್ರೀಮತಿ ಲಕ್ಷ್ಮಿ ಕೆ.ಜೆ. ಮ.ಪಿ.ಸಿ. 746	8277961710 9986839938	ವೆಂಕಟರಾಜು ಎ.ಎಸ್.ಐ 7259648895
11	11	1) ಅರಳಾಪುರ 2) ಎಂ.ಬಿ.ಹಳ್ಳಿ 3) ಕುರಿದೊಡ್ಡಿ 4) ಹೊಸೂರುದೊಡ್ಡಿ 5) ಗುಡ್ಡೆಅವ್ವೇರಹಳ್ಳಿ	ಶ್ರೀ ಕುಮಾರ್ ಜಿ. ಪಿಸಿ- 551	8277961711 8970583366	ವೆಂಕಟರಾಜು ಎ.ಎಸ್.ಐ 7259648895
12	12	1) ಆಣಿಗರೆ 2) ಮುದಗರೆ 3) ಪುಟ್ಟಪ್ಪನದೊಡ್ಡಿ 4) ಕೋಲೂರು 5) ಹೊನ್ನಾಯಕನಹಳ್ಳಿ	ಶ್ರೀ ಲಕ್ಷ್ಮಣ ಹೆಚ್.ಸಿ 383 ಶ್ರೀ ಸುನೀಲ್ ಪಿ. ಲಮಾಣಿ	8277961712 8147799984 9071554827	ವೆಂಕಟರಾಜು ಎ.ಎಸ್.ಐ 7259648895

MK DODDI POLICE STATION BEAT DETAILS**SATION NAME: MK DODDI POLICE STATION****TELEPHONE NUMBER : 080-27266231****PSI MOBILE NO. 9480802859****E-MAIL ID- mkdoddirmn@ksp.gov.in**

SL NO	BEAT NO	VILLAGE/AREA NAME	BEAT STAFF NAME AND METAL NO	MOBILE NUMBER AND ALLOTTED BSNL SIM NUMBER	BEAT INCHARGE OFFICER NAME MOBILE NUMBER
01	01	1.M K Doddi 2. Toutanahalli 3.Kannasandra 4. H Mogenahalli	Sunilakumara.S HC-447 Geeta S Halli WPC-748	8277961701 8618596862 8105495681	Ramakrishnaiah ASI 9964208148
02	02	1.Bevuru 2.Bairanayakanahalli 3.Duddetimasandra 4.Maganuru 5.Goudagere	Kumara H T HC-449 Satishkumra PC-634	8277961702 9980240335 7760045641	Ramakrishnaiah ASI 9964208148
03	03	1.Bhugadanadoddi 2. Bevurumandya 3.Kadaramangala 4.Kumbarakatte 5.Siddanahalli	Dananjaya M N CPC-550	8277961703 8152072434	Ramakrishnaiah ASI 9964208148
04	04	1.Haruru 2.Hanumapuradoddi 3.Mylanayakanahosahalli 4. Thorehosuru	Muttappa Y Talavar CPC-637	8277961705 9738437535	Ramakrishnaiah ASI 9964208148
05	05	Harohallidoddi Kelegere Nagavara Dasegowdanadoddi	Gopalaraju BN CPC-782 Srithi.M P WPC-721	8277961704 7676897884	Ramakrishnaiah ASI 9964208148

06	06	1.Dasavara 2.Chikkenahalli 3. Kotehola 4. Makali 5.Plantesan Doddi	Bairappa H N HC-396 Kiranakorava CPC-658	8277961706 9108303024 8722361066	Ramakrishnaiah ASI 9964208148
07	07	1. Elehosahalli 2. Kannamanga 3. Gollahallidoddi 4. Angarahalli 5. Mangapatna Doddi	Raveesh HC – 328 Shivaraju D CPC-622	8277961707 7411620213 9900359982	Venkataraju RV ASI 7259648895
08	08	Makalihosahalli 2.Nayidolle 3.Ramanathapura 4.Iruligaradoddi	Prasanthkumara CPC- 32	7406189298 8277961708	Venkataraju RV ASI 7259648895
09	09	H Byadarahalli 2.Tenkanahalli 3.Sibhanahalli 4.Guddehosuru	Abishek B CpC-703	8277961709 8970583366	Venkataraju RV ASI 7259648895
10	10	1.Valegeredoddi 2.Huuvadi 3. Mankunda 4.Devarahalli 5.Hosurudoddi	Guru CHC-103 Lakshmi K KJ WPC-746	8277961710 9986839938	Venkataraju RV ASI 7259648895
11	11	Aralapura 2.M B Halli 3.kuridoddi 4. Hosurudoddi 5.Guddeavverahalli	Kumara G CPC-551	8277961711 8970583366	Venkataraju RV ASI 7259648895

12	12	Anigere 2.Mudugere 3.Puttapanadoddi 4.Koluru 5.Honnayakanahalli	Lakshman R HC-383 Sunila P lamani CPC- 741	8277961712 8147799984 9071554827	Venkataraju RV ASI 7259648895
----	----	---	--	--	----------------------------------